VEREAD 0,R' E

Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO DE APLAUSO

MOÇÃO Nº  17

Senhor Presidente,

. ..._ . /O /7Q.)5

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso ao Governo do

Município de Conselheiro Lafaiete por seu empenho, esforço, compromisso e trabalho

exemplar que vem sendo realizado, representado pelos membros que compõem o

Secretariado, a Procuradoria, Controladoria e o Vice-Prefeito.

A sua liderança, capacidade de articulação e compromisso têm sido

fundamentais para o progresso do Município melhorando a qualidade de vida de nossa

comunidade. todo empenho, dedicação, doação e coragem atuando com extrema

seriedade no cumprimento do seu dever.

Por meio desta moção, registro aplauso, reconhecimento e agradecimento

por seu trabalho árduo e dedicado que inspira a todos a contribuir para um futuro ainda

mais próspero e harmonioso em prol do nosso Municipio.

SALA DAS SESSÕES, 2 rD MAI9DFT2 025. ~r

ARTINS JAYME DA SILVA

~ ~. ~
~

1
h+
h~
•t

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31) 3769-8100 - 3769-8103

~-
a~

at
~j

o~
ta
yt
as
uo

ap

ip
tu
r&
4

fl
?t

Af
l?

3